
 

 
Z Á P I S  O  O T E V Í R Á N Í  N A B Í D E K   

V  E L E K T R O N I C K É  P O D O B Ě  
 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: Dodávky vybavení pro ZŠ Jablunkov a ZŠ H. Sienkie-
wicze s polským jazykem vyučovacím Jablunkov 

Název a registrační číslo projektu Virtuální realita ve výuce na základní škole Jablunkov a 
základní škole H. Sienkiewicze s polským jazykem vyu-
čovacím Jablunkov, reg. č. 
CZ.06.04.01/00/22_037/0003110 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Jablunkov 
Sídlo: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
IČO: 00296759 
  

2. Otevírání nabídek:  

Datum: 4. 11. 2024 Hodina: 10:00 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 10 nabídek v elektronické podobě. 

Seznam ve lhůtě doručených, zpřístupněných a otevíraných nabídek: 
Číslo 
nab. 

Datum a čas  
doručení 

Nabídka 
pro část 

1 23. 10. 2024 
14:51:16 6 

2 30. 10. 2024 
12:41:54 6 

3 1. 11. 2024 
7:45:25 1 

4 1. 11. 2024 
10:36:06 1 

5 1. 11. 2024 
12:33:39 3, 5 

6 1. 11. 2024 
15:09:05 6 

7 2. 11. 2024 
18:57:31 1 

8 3. 11. 2024 
17:27:27 1, 5, 6 

9 4. 11. 2024 
9:03:54 1 - 6 

10 4. 11. 2024 
17:27:27 1 

Pověřené osoby odšifrovaly elektronicky podanou nabídku a zpřístupnily její obsah zadavateli. Elektro-
nická nabídka byla pověřenými osobami zkontrolována dle ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 
 
 
 



 

Záznam o výsledku otevírání nabídek: 
 
Nabídka č.    1 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 6        247.015,76 Kč 
 
Nabídka č.    2 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 6        326.150,- Kč 
 
Nabídka č.    3 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1        484.301,- Kč 
 
Nabídka č.    4 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1        512.055,- Kč 
 
Nabídka č.    5 
Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 3        1.945.788,- Kč 
Část 5        499.920,- Kč 
 



 

Nabídka č.    6 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 6        255.100,- Kč 
 
Nabídka č.    7 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1        598.110,- Kč 
 
Nabídka č.    8 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1        560.785,- Kč 
Část 5        506.536,- Kč 
Část 6        312.604,- Kč 
 
Nabídka č.    9 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1        589.300,- Kč 
Část 2        902.500,- Kč 
Část 3        1.982.800,- Kč 
Část 4        882.800,- Kč 
Část 5        409.600,- Kč 
Část 6        316.700,- Kč 
 
Nabídka č.    10 
 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-
šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 



 

Údaje o kritériích hodnocení uvedené v nabídce účastníka: 
Nabídková cena bez DPH 
Část 1        487.133,- Kč 

3. Ostatní informace komise: 

Vzhledem k tomu, že byly podávány pouze nabídky v elektronické podobě, nebylo otevírání nabídek 
veřejné. 

4. Osoby oprávněné pro zpřístupnění a otevření nabídek a jejich podpisy: 

Osoby oprávněné pro zpřístupnění a otevření nabídek svým podpisem stvrzují správnost a úplnost 
uvedených údajů. 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

Ing. Jan Nieslanik 4. 11. 2024  

Mgr. Marcel Pobořil 4. 11. 2024  

 


